
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 80. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 25.11.2024

1300/80/RM/2024 Návrh rozpočtu města Slavkov u Brna pro rok 2025

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
projednat návrh rozpočtu města Slavkov u Brna pro rok 2025 v předloženém znění.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit rozpočet města Slavkov u Brna pro rok 2025 v podrobnosti závazných ukazatelů v
předloženém znění.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit uhrazení schodku rozpočtu města a splátky dlouhodobých půjčených prostředků na
položce  8124,  formou  úhrady  z  Třídy  8  -  Financování  položkou  8115  -  Změna  stavu
krátkodobých prostředků na bankovních účtech města Slavkov u Brna ve výši 17.117.500 Kč
v předloženém znění.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  usnesení  ke zmocnění  rady města Slavkov u Brna schvalovat a provádět  změny
rozpočtu pro rok 2025 formou rozpočtových opatření:

1. u závazného ukazatele - Třída 4 - Přijaté transfery a s tím související změny výdajových
ukazatelů  podle  účelu  přijatého  transferu  nebo  specifikace  přiřazeným  specifickým
účelovým znakem,

2. schvalovat  změny  rozpočtu  pro  rok  2025  pokud  se  nemění  velikost  závazného
ukazatele,

3. u závazného ukazatele rozpočtu - Třídy 2 - Nedaňové příjmy - přijaté neinvestiční dary
a Třídy 3 - Kapitálové příjmy - přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku a s tím
související změny výdajových ukazatelů,

4. schvalovat  zapojení  nevyčerpaných  dotací,  vratek  dotací  a  příspěvků  na  základě
finančního vypořádání a s tím související změny rozpočtu,

5. schvalovat zapojení smluvních závazků, které nebyly  uhrazeny v předešlém roce a s
tím související změny rozpočtu.

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit zmocnění rady města Slavkov u Brna schvalovat a provádět změny rozpočtu města



pro rok 2024 do konce roku 2024 k zajištění plynulého hospodaření města Slavkov u Brna.

VI. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu Návrh rozpočtu města Slavkov u Brna pro rok 2025 zastupitelstvu
města k projednání.

Termín: 16.12.2024

1301/80/RM/2024  Návrh  střednědobého  výhledu  rozpočtu  města  Slavkov  u  Brna  na  období
2026-2029

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Střednědobý výhled rozpočtu města Slavkov u Brna na období 2026-2029.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Slavkov u Brna na
období 2026-2029 zastupitelstvu města k projednání.

Termín: 16.12.2024

1302/80/RM/2024 Návrh plánu VHČ a čerpání fondu VHČ na rok 2025

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit návrh plánu VHČ na rok 2025 v předloženém znění.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit čerpání z Fondu vedlejší hospodářské činnosti v roce 2025 až do maximální možné
výše 500 tis. Kč na akce vyjmenované v důvodové zprávě.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. předložit  zprávu Návrh plánu VHČ  a  čerpání  fondu VHČ  na  rok 2025 na jednání
zastupitelstva města.

Termín: 16.12.2024



1303/80/RM/2024 Rozpočtové opatření č. 62

I. Rada města schvaluje
rozpočtové  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  Zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  168/11/ZM/2023  ze  dne  18.  12.  2023,  které  zmocňuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2024 formou rozpočtových opatření:

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

62
73 3349 5139

OVV  -  kultura  -  Slavkovský
zpravodaj

60 000

73 3613 5154 OVV - kultura - elektrická energie -60 000

1304/80/RM/2024 Zahájení VZ - úsekové měření rychlosti v obci Nížkovice

I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  dodávku  pod  názvem  "Úsekové  měření
rychlosti v obci Nížkovice" dle předloženého návrhu zadávacích podmínek soutěže.

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ DOSIP Servis, s.r.o., Krahulov 37, 675 21 Okříšky, IČO: 27720713
2/ GORNEX s.r.o., Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2, IČO: 27881598
3/ SUPTel a.s., Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň, IČO: 25229397

III. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:
členové: Ing. Marie Jedličková, Ing. Petr Lokaj, Ing. Dalibor Kašpar, Mgr. Radmila Fialová,
Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová
náhradníci: Bc. Veronika Slámová, Mgr. Jana Bangová, Mgr. Petr Jeřábek, Ing. Petr Janek,
Mgr. Bohuslav Fiala, Mgr. Magdalena Salačová

1305/80/RM/2024 Žádost o čerpání fondu investic ZS-A

I. Rada města souhlasí
s čerpáním fondu investic ZS-A v částce 500 000 Kč.



1306/80/RM/2024 Rozpočtové opatření TSMS č.2/2024

I. Rada města schvaluje
rozpočtové  opatření  TSMS  č.2/2024  k  převodu  financí  na  opravu  nákladního  vozidla  s
výměnou motoru.

1307/80/RM/2024 Zapojení školy do Operačního programu Jan Amos Komenský II

I. Rada města schvaluje
zapojení Základní školy Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace do Operačního
programu Jan Ámos Komenský II (bez finanční spoluúčasti zřizovatele).


